
 
 

Publicado em 28 de agosto de 2021 

  
 
  

 
 
DECRETO Nº 14.124/2021  
O PREFEITO MUNICIPAL DE NITERÓI, no uso de suas atribuições,  

DECRETA:  
Art. 1º- Fica transferida da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico para a 

Secretaria Municipal das Culturas a Casa do Artesão.  

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

PREFEITURA MUNICIPAL DE NITERÓI, EM 27 DE AGOSTO DE 2021.  

AXEL GRAEL – PREFEITO 


